
C O M U N E  DI  P I E D I M U L E RA 
Tel. 032483107                  PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA                Fax 032483579 
 
                 POLIZIA             LOCALE 
 

 

 

Prot. n. 2702         n.  12/2013 Reg. Ord.  

 

 

I L  S I N D A C O 
 

 

- Sentite le richieste dei privati cittadini, amministratori condominiali e responsabili 
di pubblici servizi, tese ad ottenere la continuazione dell’accensione degli impianti 
di riscaldamento dato il notevole perdurare delle basse temperature; 

- Accertato che di fatto le temperature atmosferiche esterne si mantengono su livelli 
quasi invernali; 

- Ritenuta quindi, tale richiesta debitamente motivata; 
- Visti gli art. 9 e 10 del D.P.R. del 26/08/1993 n. 412 e s.m.i.; 
- Visto il D.lvo 267/2000; 

 
 

ORDINA 
 

 

Di derogare all’art. 9 del D.P.R. n. 412/1993 acconsentendo ai sensi dell’art. 10 del 
medesimo D.P.R. la continuazione dell’accensione degli impainti termici di 
riscaldamento, sino al perdurare delle attuali basse temperature atmosferiche. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. Piemonte per 
incompetenza, eccesso di potere o per violazione di legge; 
 
La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante affissione all’Albo Web del 
Comune; 
 
Piedimulera, 23.05.2013 
 

          IL SINDACO 
                                                                             GIAN MAURO BERTOIA  


